关于开展2014年度上海市人民政府决策咨询研究重点课题
招标工作的通知

各位教师：
根据上海市人民政府发展研究中心《关于2014年度上海市人民政府决策咨询研究重点课题公开招标的通知》[沪府发研（2014）3号]文件精神，2014年度上海市人民政府决策咨询研究重点课题招标工作业已开始。
现将有关事项通知如下，烦请各系、部、二级学院秘书将此通知打印出来，粘贴于各院系布告栏：
一、项目设置
2014年度上海市人民政府决策咨询研究重点课题共计19项，各项课题的具体要求，详见《2014年度上海市人民政府决策咨询研究重点课题（公开招标）指南》。
每项课题资助额度为3至8万元。
二、申报要求
1、申请材料填写内容应简明扼要，突出重点和关键。

2、《课题研究大纲》不得出现课题申请者及成员的姓名和单位。
三、工作安排
请有意申报者于2014年3月13日（周四）下午4：30分之前将下列材料交至科研处：
1、《上海市政府决策咨询研究项目课题申请书》、《课题研究大纲》纸质版一式六份。
2、《上海市政府决策咨询研究项目课题申请书》、《课题研究大纲》电子版，发送至邮箱：shangxikyc@163.com或科研处唐瑞OA邮箱。
                                                        科 研 处
                                     2014年2月26日